

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 06.10.2020 r.

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

PN-29/20/2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-29/20/2 na dostawę opatrunków.

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 1986, z póź. zm.) udzielamy ***wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.***

Treść pytań:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający w rozumieniu punktu 1 zadania nr 1. dopuści bandaże o wymiarach 5cmx4,5m? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, który można uznać za równoważny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w rozumieniu punktu 2 zadania nr 1. dopuści bandaże o wymiarach 7,5 cmx4,5m? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego, który można uznać za równoważny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga, aby bandaże kohezyjne były w konkretnym kolorze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia dostarczony w różnej kolorystyce?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: Zadanie nr 12 poz. 1,3,4,5,6,7,8,9,10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania a`10sztuk. zadanie nr 12 poz. 2,11,12 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania a`5sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: Pytanie do pakietu nr 40. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w toku postępowania PN-29/20/2, w pakiecie nr 40, pozycja nr 1 wyrobu medycznego o nazwie handlowej Floseal? Matryca hemostatyczna o pojemności 5 ml zawierająca w zestawie 1 strzykawkę o pojemności 5ml z matrycą żelatynową, 1 strzykawkę o pojemności 5ml do przygotowania matrycy wyposażoną w zintegrowane żeńskie złącze luer, 2 końcówki aplikatora, 1 końcówkę plastyczną z pamięcią kształtu, 1 fiolkę trombiny (ludzkiej) 2500 j.m., 1 bezigłowy łącznik fiolki, 1 ampułkę z 0,9% roztworem chlorku sodu, 5ml. Preparat biogodny ulegający resorpcji w ciągu 6-8 tygodni; czas gotowości w do użycia do 8 godzin po zmieszaniu. Objętość gotowego preparatu 5ml;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7: dotyczy Zapisów SIWZ

W związku z rozbieżnością w zapisach zawartych w SIWZ (§6 pkt. 3.3.5) prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie wymagał dostarczenia próbek na wezwanie do oferty najkorzystniejszej.

W nagłówku pkt. 3 Zamawiający podaje: „Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez Wykonawcę w postępowaniu **na wezwanie Zamawiającego** w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:

3.5 ilości próbek, jakie Wykonawcy mają załączyć do oferowanego asortymentu w ilości: ...”

Natomiast na końcu pkt.3 widnieje zapis „Próbkę należy złożyć do kancelarii szpitala pok. 6124 do dnia 29.10.2020 r. do g. 8.00”

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż dostarczenie próbek, o których mowa w § 6 pkt. 3.5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na potwierdzenie okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, będzie wymagane jedynie od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel